
令和３年４月２7日

保護者の皆様

久米島町立久米島小学校

校 長 古賀 義之

〈公印省略〉

学級保護者会について（ご案内）

陽春の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、みだしのことについて下記のとおり開催いたします。

つきましては、ご多用な折とは存じますが、子ども達の健やかな成長を願い、学級担任

と保護者が有意義な話し合いになるよう計画しておりますので、ご参加くださいますよう

ご案内いたします。

なお、学級保護者会に伴い児童の下校時刻が、1.2年生14:10 3年生以上15：05と

なります。保護者の皆様には、下校後の家庭での過ごし方を含めた安全指導についてよろ

しくお願いいたします。

記

１ 期 日 令和３年５月１１日（火）

２ 場 所 各教室

３ 時 間

時 間 学 年

１４：３０～１５:１０ １年・２年

１５：２０～１６：００ ５年・６年

１６：０５～１６：４５ ３年・４年

４ 内 容

（１）学級経営方針について

（２）家庭学習等について

（３）ＰＴＡ役員（学級世話役）について

（４）その他（学級ＰＴＡ活動日程、情報交換等）


